АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2022   № 41-Р

с. Пойменное

Об утверждении проектно - сметной документации

	В соответствии с п.15 ст.48  Градостроительного кодекса РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
     1.Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства - благоустройства парка с.Пойменное Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на общую сметную стоимость с учетом НДС 20% в сумме 2054,500 тыс. рублей, составленной в ценах по состоянию на 2023 год.
     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                           С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45-699